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フリーズドライ米 NEW

フリーズドライ米は、
防災食の定番！

●賞味期限が5年間と長いので、保存食・非常食として備蓄しておけます。
●コンパクトなので、海外旅行や山登りにも持っていくことができます。
●一袋づつスプーンが入っていて、口広なので食べやすい。
●災害時にもおいしく食べて頂けるよう、味にこだわっています。

国産米を使用して「フリーズドライ
製法」で作りました。熱湯を加えて
10分、「おいしいご飯」が食べられ
ます。3年保存食品ですので「非常
食」として最適です。また軽量です
ので「レジャー（登山、釣り、ドライ
ブ）」にも適しています。

レンジ不要でかんたん調理、お湯を注いで15分でできあがり！

0223701
本
体 350円（税別）

ひじきご飯

●エネルギー：381kcal
●原材料名：うるち米、ひじき、にんじ
ん、油揚げ、砂糖、塩、しょうゆ、みりん

0223702
本
体 340円（税別）

五目ご飯

●エネルギー：369kcal　
●原材料名：うるち米、にんじん、ゴ
ボウ、シイタケ、こんにゃく、油揚げ、
しょうゆ、みりん、酒

0223703
本
体 320円（税別）

菜飯

●エネルギー：371kcal
●原材料名：うるち米、小松菜、食塩、
こんぶだし、カツオだし

0223704
本
体 320円（税別）

わかめご飯

●エネルギー：367kcal
●原材料名：うるち米、わかめ、食塩、
乳糖、砂糖、かつおぶしエキス、こん
ぶエキス

0223705
本
体 280円（税別）

白飯

●エネルギー：381kcal　
●原材料名：うるち米

本
体 430円（税別）0201125

本
体 360円（税別）

白米

●内容量：約50g（出来上がり約
200g）●原材料名：国産うるち米、
酸化防止剤（ビタミンE）●エネル
ギー：200kcal（1食50g当たり）、た
んぱく質3.5g、脂質0.3g、炭水化物
45.8g、ナトリウム2mg●納入単位：
50食入×1ケース●保存期限：3年
6ヶ月

0201126
本
体 400円（税別）

しそ梅

●内容量：米約50g、しそ梅約2g（出
来上がり約200g）●原材料名：国産
うるち米、梅干、しそ葉、デキストリン、
食塩、酸化防止剤（ビタミンE）、酸味料

（クエン酸）●エネルギー：203kcal
（1食50g当たり）、たんぱく質3.6g、

脂質0.3g、炭水化物46.5g、ナトリウ
ム422mg●納入単位：50食入×1
ケース●保存期限：3年6ヶ月

3年保存食品ですので「非常食」と
して最適です。また軽量ですので

「レジャー（登山、釣り、ドライブ）」
にも適しています。

野菜をそのままフリーズドライで
美味しさを閉じ込めました。色々
な料理に加えて食べられます。3
年保存食品ですので「非常食」と
して最適です。また軽量ですので

「レジャー（登山、釣り、ドライブ）」
にも適しています。

フリーズドライ NEW

0201124
本
体 740円（税別）

野菜ミックス

0201123
本
体 250円（税別）

煮物（3種）

●エネルギー：55kcal●内容量：大
根×1個、高野豆腐×1個、人参×1個●
原材料名：大根、高野豆腐、人参、しょ
うゆ、風味調味料（かつお）、みりん風
調味料、食塩、砂糖、コンブパウダー、
調味料（アミノ酸等）、豆腐凝固剤、酸
化防止剤（V.E）（原材料の一部に小麦
を含む）●納入単位：50食入×1ケー
ス●保存期限：3年

●エネルギー：164kcal●内容量：50g●原材料名：ほうれん草、キャベツ、人
参、大根葉、コンソメ粉末、酢の物粉末〔醸造酢、デキストリン、砂糖、食塩、昆布〕

（原料の一部に大豆を含む）●保存方法：冷暗所（20℃以下）●納入単位：50
食入×1ケース●保存期限：3年

0201127
きのこ飯

●内容量：米約50g、きのこ約6g（出来上
がり約200g）●原材料名：国産うるち米、
ぶなしめじ、しょうゆ、乾しいたけ、砂糖、食
塩、調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタ
ミンE）、（原材料の一部に小麦、大豆を含
む）●エネルギー：218kcal（1食50g当
たり）、たんぱく質4.8g、脂質0.4g、炭水化
物49.0g、ナトリウム428mg●納入単位：
50食入×1ケース●保存期限：3年6ヶ月

〈共通〉
●内容量：100g（乾燥時）、出来上がり約260g
●梱包サイズ：416×307×200mm（W×D×H）
●納入単位：50食入×1ケース
●保存期限：5年

保存期限5年

保存期限3.5年

【使用上の注意】
・脱酸素剤は食べられませんので取り
除いてください。
・熱湯をご使用の場合は「やけど」など
にご注意ください。
・この容器を電子レンジで直接使用す
ることはできません。

保存期限3年

保存期限3年
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●ほっと！ライス30はおいしい！
●高圧加工でおいしさ長持ち。常温5年保存。
●ほっと！ライス30はカンタン！
●水と発熱剤がセットになっており、
　電気･ガスはもちろん他の燃料も使いません。
　※水はセット品でなく汚水でも対応可能。

●1食あたりのグラム数 ： 200g ●エネルギー ： 302kcal（1食当たり） ●段ボー
ル1箱あたりの入り数 ： 30食 ●納入単位 ： 1箱（30食） ●梱包サイズ ： 600mm
×320mm×255mm（W×D×H） ●1段ボールの重量（中身入） ： 10kg  ●付属
品 ： 発熱促進用の水1.5L、フォーク30本、ロート1ヶ ●保存期限 ： 5年

●商品ラインナップ ： さば味噌煮、筑前煮、ハンバー
グ煮込み、肉じゃが、豚汁、米飯（ホッと！ライス） ●梱
包サイズ ： 600×320×255mm（W×D×H） ●重量 

： 約8kg〜10kg ●保存期限 ： 5年 ●保存方法 ： 常
温（高温、多湿、直射日光を避ける） ●セット内容 ： 米
飯（200g）15食；302kcal、副食；15食（1種類を選
択）、さば味噌煮（150g）；325kcal、筑前煮（90g）；
100kcal、ハンバーグ煮込み（100g）；109kcal、肉
じゃが（130g）；166kcal、豚汁（180g）；106kcal、
反応水；1.5L、給水用ロート×1ヶ、スプーンフォーク
×15本、紙皿×15枚、ごま塩×15袋

1.  「ホッと！ライス」の箱の上面、開
封口を開けます。

2. 箱の中より収納袋を引き出し、切
り口より切り込み線まで袋を切
り込みます。

3. 付属のロートを切り込んだ注入
口に取り付け、付属の水を注入口
より手早く注ぎます。

4. 水を注ぎ終わりましたら約20分
間お待ち下さい。

※注入口より熱い蒸気が出ますのでお気
を付け下さい。

ホッと！ライス
“1食200g”が3食ずつ
パックになっています。

●内容量 ： 1袋3食入×8（計24食） ●エネルギー ： 302
kcal（1食当たり） ●梱包サイズ ： 375×280×180mm

（W×D×H）

おかずは6種類から選択
“ポークカレー・ハンバーグ煮込み、肉じゃが、さば味噌煮、筑前煮、豚汁”

米飯・おかず・加熱キットがセットで入っており、
すぐにあたたかい食事をとる事ができます。

●内容量 ： 20個入×1箱 ●エネルギー ： ポークカレー；178kcal、肉
じゃが；166kcal、さば味噌煮；325kcal、豚汁；106kcal、筑前煮；
100kcal、ハンバーグ煮込み；109kcal ●梱包サイズ ： 535×315×
270mm（W×D×H）

災害・緊急時の初動食。ホッと！ライス＆ディッシュは心やすらぐ癒しの味わい

保存期限5年

1パック200gの食べ切りサイズ 1箱30パック入り 燃料（水、お湯）不要で20分で炊飯

0200701
本
体 13,000円（税別）

0200711
本
体 20,000円（税別）

0200712
本
体 7,200円（税別） 0200713

本
体 30,000円（税別）

こまったときのホッと！ライス 30 保存期限5年

こまったときのホッと！ライス＆ディッシュ	 保存期限5年

こまったときのホッと！ライスシリーズ 保存期限5年こまったときのホッと！ライス 3 食パック
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※保存期間は商品の製造日からの期間です。ご注文時に在庫数量とあわせてご確認下さい。

〈共通〉●梱包サイズ ： 450×290×210mm（W×D×H）●納入単位 ： 50袋入×1箱●保存期限 ： 5年

ソフト金時

●内容量 ： 80g●エネルギー ： 184kcal
（1食当たり）●梱包重量 ： 5.1kg

甘さ控えめでふっくら
炊き上げました

さつま芋のレモン煮

●内容量 ： 100g●エネルギー ： 197kcal
（1食当たり）●梱包重量 ： 6.1kg

さつま芋の甘みとレモンの
酸味が絶妙です。

筑前煮

●内容量 ： 90g●エネルギー ： 100kcal
（1食当たり）●梱包重量 ： 5.6kg

野菜に鶏肉の旨味がしみ込んだ
美味しい一品

きんぴらごぼう

●内容量 ： 75g●エネルギー ： 107kcal
（1食当たり）●梱包重量 ： 4.8kg

素材の旨味を生かし、ピリッと辛み
をきかせた定番の一品

0200905
本
体 520円（税別）

0200906
本
体 520円（税別）

0200907
本
体 520円（税別）

0200908
本
体 520円（税別）

美味しい防災食お惣菜シリーズ 保存期限5年

ほっとするうれしいメニュー 具だくさんでほっとする味 定番の家庭の味をうす味に仕上げました デミソース煮込みのやわらかいハンバーグ

さば味噌煮

●内容量 ： 150g●エネルギー ： 325kcal
（1食当たり）●梱包重量 ： 8.6kg

豚汁

●内容量 ： 180g●エネルギー ： 106kcal
（1食当たり）●梱包重量 ： 10.1kg

肉じゃが

●内容量 ： 130g●エネルギー ： 166kcal
（1食当たり）●梱包重量 ： 7.6kg

ハンバーグ煮込み

●内容量 ： 100g●エネルギー ： 109kcal
（1食当たり）●梱包重量 ： 6.1kg

0200901
本
体 520円（税別）

0200902
本
体 520円（税別）

0200903
本
体 520円（税別）

0200904
本
体 520円（税別）

※アレルゲン25品目　食品衛生法に定められた特定原材料7品目および、特定原材料に準ずる18品目

〈共通〉●内容量：40g （できあがり量：240g〜340g）●
スプーン付 ●梱包サイズ ：370×340×165mm（W×D
×H） ●納入単位 ：50袋入×1箱●保存期限：常温5年

●原材料名 ： 「白米＋ホタテ貝カルシウム入り」；国内産水稲
うるち米、ホタテ貝カルシウム ●エネルギー ： 151.2kcal（1
食当たり）　○「五目がゆ」；国内産水稲うるち米、にんじん、
小松菜、ごぼう、ひじき、椎茸、デキストリン、かつおエキス、昆
布エキス、椎茸エキス、食塩、サトウキビ繊維 ●エネルギー 

： 153kcal（1食当たり）　○「野菜＆きのこ」；国内産水稲う
るち米、しめじ、ほうれんそう、小松菜、にんじん、かぼちゃ、椎
茸、デキストリン、かつおエキス、昆布エキス、椎茸エキス、食
塩、サトウキビ繊維 ●エネルギー ： 152kcal（1食当たり）

ライスるん

避難生活における食事一。様々な人たちの様々なニーズに応えるために

白米＋ホタテ貝カルシウム入り
0200801 本

体 300円（税別）
五目がゆ（和風味）
0200802 本

体 334円（税別）
野菜＆きのこ（和風味）
0200803 本

体 334円（税別）

●赤ちゃんから高齢者まで、災害時要援護者にも対応
●やわらかタイプで、体調がすぐれない方でも食べやすく、お腹にやさしい

アレルゲン25品目、化学調味料等は一切使っていません

炊き立ての風味と機能性に優れた「まつや」の防災食シリーズ
どの製品も、開封してお湯または水でかき混ぜるだけ、待ち時間ナシ

保存期限5年 開封して、中の線を目安にお湯
または水を入れ、付属のスプー
ンでかき混ぜるだけ

非常備蓄用ミキサー粥

●べたつきやはりつきを抑えたペーストタイプのお粥
●介護や医療現場などの備えに●「福祉避難所」での対応に

注ぐお湯（水）の量で、やわらかさを自由に調整できます。

調理イメージ

調理イメージ

飲み込みが不自由な方や、むせやすい方、要介護の高齢者や障害者などに

●内容量 ： 30g （できあがり量：200g～420g）●スプー
ン付●エネルギー ：111kcal（1食当たり）  ●梱包サイズ ： 
360×210×120mm（W×D×H） ●納入単位 ： 50袋入×1
箱●保存期限 ： 常温5年

0200805
本
体 286円（税別）

保存期限5年

即席おかゆ 1/3

●タンパク質の摂取制限のある腎臓病患者向け
●食べやすい、やわらかタイプ

腎臓病の方に対応。1食あたりのタンパク質を1/3に調整。

0200806
本
体 285円（税別）

保存期限5年

NEW

●内容量：30ｇ（できあがり量：280g）●スプーン付●原材料名：米澱粉、水稲
うるち米（国産）、フラクトオリゴ糖●エネルギー： 117.6Kcal（1食30g当たり）、
たんぱく質0.48g、脂質0.21g、炭水化物28.47g、ナトリウム5.1mg、カリウム
2.4mg、リン10.8mg●梱包サイズ：360×230×180mm（W×D×H）●納入単
位：50袋入×1ケース●保存期限：常温5年
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●UAA“ウルトラアンチエイジング製法”で5年
の長期保存が可能

●フォークつきなのでお湯さえあれば4分で召し
上がれます

●誰もが好きなしょうゆ味！保存用ラーメンとは
思えない美味しさ

●非常時以外でも大活躍！登山やキャンプ、夜食
にもどうぞ

●原材料名（めん） ： 小麦粉、食塩、醤油、かんすい、酸
化防止剤（ビタミンE）、クチナシ色素 ●原材料名（具
材） ： 味付挽肉（ラード、乾燥卵白、植物性たん白、豚
肉、しょうゆ、砂糖、鶏肉、チキンエキス、食塩、こしょう、
たまねぎ、ガーリックパウダー、ジンジャーパウダー）、
人参（人参、ブドウ糖）、ネギ、粉末セルロース、調味料

（アミノ酸等）、カラメル色素、酸化防止剤（ビタミン
E、ローズマリー抽出物）  ●原材料名（スープ） ： 食塩、
粉末しょうゆ、砂糖、酵母エキス、香辛料、魚醤、肉エキ
ス（ポーク･チキン）、魚介パウダー、麦芽エキス、植物
油脂（原材料の一部に小麦、卵、えび、大豆、鶏肉、豚肉
を含む） ●内容量 ： 70.3g（めん60g） ●エネルギー 

： 242kcal（1食当たり） ●納入単位 ： 50食入×1ケー
ス ●保存期限 ： 5年（常温保存） ●保存方法 ： 常温
にて保存（5年） ●梱包サイズ ： 635×475×240mm

（W×D×H）

【調理例】

麺
具
粉末スープ
フォーク
防熱ラーメン袋受皿
シール

【セット内容】

●原材料名	 食塩、砂糖、昆布、デキストリン、調味料
（アミノ酸等）●エネルギー ：4kcal（1杯2ｇあた
り）、たんぱく質 ；0.1g、脂質；0g、炭水化物；1.0g、
ナトリウム；346mg、カルシウム；1.356mg、ヨウ
素；0.414mg●サイズ ：単品；120×20×205mm

（W×D×H）、ボール；213×164×127mm（W×
D×H）、ケース；233×526×276mm（W×D×H）
●重量 ：単品；106ｇ、ボール；1.2kg、ケース；7.6kg
●納入単位 ：10袋入×1ボール、6ボール入×1ケー
ス●賞味期限 ：5年間

美味しい防災食らーめん 常備用こんぶ茶 100g

0200909
本
体 400円（税別）

0224001
本
体 500円（税別）

おいしさそのまま 保存期限5年

こんぶ茶はお茶漬け、雑炊、おにぎりなどさ
まざまな調理法で使用することができます。

● 原 料 中昆 布は
100%羅臼昆布を
使用しています。

●スープや味噌汁
の 缶 詰 タイプ 商
品、フリーズドライ
商品よりも軽い上
にかさばりません。

保存期限5年

NEW

●梱包サイズ ： 410×315×250mm（W×D×H）●栄
養成分（各1食あたり） ： たんぱく質1.7g、脂質 0.7g、
炭水化物2.9g、ナトリウム559mg（食塩相当量 ； 1.4g）

●梱包サイズ ： 410×315×250mm（W×D×H）●栄
養成分（各1食あたり） ： たんぱく質3.1g、脂質3.3g、炭
水化物5.4g、ナトリウム697mg（食塩相当量 ； 1.8g）

●梱包サイズ ： 410×315×250mm（W×D×H）●栄
養成分（各1食あたり） ： たんぱく質2.0g、脂質1.7g、炭
水化物3.4g、ナトリウム662mg（食塩相当量 ； 1.7g）

●エネルギー ： 37kcal
（1食当たり）

●エネルギー ： 25kcal
（1食当たり）

●エネルギー ： 64kcal
（1食当たり）

長期保存用 美味しいなすのおみそ汁 長期保存用 美味しい長ねぎのおみそ汁 長期保存用 美味しい豚汁

0221001
本
体 140円（税別）

0221002
本
体 140円（税別）

0221003
本
体 160円（税別）

保存期限3.5年 保存期限3.5年 保存期限3.5年

●エネルギー ： 37kcal
（1食当たり）

0221004
本
体 300円（税別）

保存期限5年

●サイズ：商品；75×25×110mm（W×D×H）、
梱包時；330×300×150mm（W×D×H）●重量：
10g●加水量：160mL●栄養成分（1食分）：たん
ぱく質2.6g、脂質1.3g、炭水化物3.8g、ナトリウム
799mg（食塩相当量2.0g)●原材料名：米みそ（大
豆は遺伝子組換えでない）、ほうれんそう、調合みそ

（大豆は遺伝子組換えでない）、油揚げ（大豆は遺
伝子組換えでない）、ねぎ、わかめ、風味調味料（か
つお）、デキストリン、調味料（アミノ酸等）、酸化防止
剤（ビタミンE、ビタミンC）、酸味料、（原材料の一部
にさば、魚介類を含む）●納入単位：50食入×1箱
●保存期限：5年

●エネルギー ： 37kcal
（1食当たり）

0221005
本
体 300円（税別）

保存期限5年

●サイズ：商品；75×25×110mm（W×D×H）、梱包時；
330×300×150mm（W×D×H）●重量：7ｇ●加水量：
160mL●栄養成分（1食分）：たんぱく質1.3g、脂質0.8g、
炭水化物3.7g、ナトリウム436mg（食塩相当量1.1g)●
原材料名：還元水あめ、デキストリン、しょうゆ、風味調味
料（かつお）、食塩、難消化性デキストリン、かつおエキス、
たんぱく加水分解調味料、砂糖、たいエキス、こんぶ粉
末、具（鶏卵、ねぎ、魚肉練製品、しいたけ、わかめ）、調味料

（アミノ酸等）、セルロース、着色料（紅麹、アナトー、カラ
メル）、酸化防止剤（ビタミンE）、酸味料、（原材料の一部
に乳成分、小麦、鶏肉、魚介類を含む）●7大アレルゲン：
卵、乳、小麦●納入単位：50食入×1箱●保存期限：5年

●エネルギー ： 80kcal
（1食当たり）

0221006
本
体 444円（税別）

保存期限5年

●サイズ：商品；95×40×130mm（W×D×H）、梱包
時；420×300×200mm（W×D×H）●重量：21.5g●
加水量：180ｍL●栄養成分（1食分）：たんぱく質3.0g、
脂質0.9g、炭水化物15.0g、ナトリウム692mg（食塩相
当量1.8g)●原材料名：精白米（国産）、鶏卵、かに、チン
ゲンサイ、ねぎ、魚肉練製品、還元水あめ、たんぱく加水
分解物調味料、食塩、ほたてがいエキス、しょうゆ、オイス
ターエキス、発酵調味料、香辛料、調味料（アミノ酸等）、
増粘剤（加工デンプン）、酸化防止剤（ビタミンE）、着色料

（紅麹、カラメル）、香料、酸味料、（原材料の一部に乳成
分、小麦、鶏肉、魚介類を含む）●7大アレルゲン：卵、乳、
小麦、かに●納入単位：50食入×1箱●保存期限：5年

非常用保存食 ほうれん草のみそ汁 NEW 非常用保存食 たまごスープ NEW 非常用保存食 かに雑炊 NEW

14



給水・炊飯

救護・救急・
搬送

生活用品

トイレ

照明発電
器具

情報伝達
器具

テント

救助資機材

水害対策

被服・靴

訓練・
地震予防

標識・誘導

防犯その他
資材

有害物質
対策

季節商品

パッケージ

備蓄倉庫

食 糧

食糧関連食糧関連

〈共通〉●サイズ ： 商品；125×164×65mm（W×D×H）、梱包時 ；345×390×147mm（W×D×H）●納入単位 ： 12箱入×1ケース

レスキューフーズ一食ボックス 保存期限3.5年

●セット内容 ： 白いごはん
×1個、ビーフカレー×1袋、
発熱剤・発熱溶液・加熱袋
×各1個、レンゲ・紙ナプキ
ン×各1個●エネルギー ： 
483kcal（1箱当たり）

カレーライス

●セット内容 ： 白いごはん×
1個、ビーフシチュー×1袋、
発熱剤・発熱溶液・加熱袋
×各1個、レンゲ・紙ナプキ
ン×各1個●エネルギー ： 
525kcal（1箱当たり）

シチュー＆ライス
0215401
本
体 840円（税別）

●セット内容 ： 白いごはん
×1個、牛丼の素×1袋、発
熱剤・発熱溶液・加熱袋×
各1個、レンゲ・紙ナプキ
ン×各1個●エネルギー ： 
669kcal（1箱当たり）

牛丼
0215402
本
体 970円（税別）

●セット内容 ： 白いごはん
200g×1個、 中 華 丼 の 素
180g×1袋、発熱剤・発熱溶
液・加熱袋×各1個、レンゲ・
紙ナプキン×各1個●エネル
ギー ： 414kcal（1箱当たり）

中華丼
0215474
本
体 930円（税別）

0215403
本
体 870円（税別）

〈共通〉●サイズ ： 商品；220×85×295mm（W×D×H）、梱包時；440×390×175mm（W×D×H）●納入単位 ： 12袋入×1ケース

レスキューフーズ一食パック 保存期限3.5年

牛肉と野菜の旨味たっぷりの味わいは、レストランに負
けない仕上がり。国民食ともいえる、おいしいカレーラ
イスをお召し上がり下さい。

●セット内容 ： 白いごはん×1個、ビーフカレー×1袋、
発熱剤・発熱溶液・外袋×各1個、レンゲ・紙ナプキ
ン×各1個●エネルギー ： 483kcal（1パック当たり）

0215404
本
体 840円（税別）

カレーライス	

味がしみこんだ牛肉と玉葱の自然の甘みが絶妙に絡み
合い、白いごはんとおいしくマッチ。活動する人たちに
人気のメニューです。

●セット内容 ： 白いごはん×1個、牛丼の素×1袋、発
熱剤・発熱溶液・外袋×各1個、レンゲ・紙ナプキ
ン×各1個●エネルギー ： 669kcal（1パック当たり）

0215405
本
体 970円（税別）

牛丼

少し濃い目に味付けしたとりそぼろを、水分多目のさら
りとしたおかゆと一緒にお召し上がり下さい。硬いもの
が食べにくい方にもおすすめです。

●セット内容 ： おかゆ×1個、とりそぼろ×1缶、発熱
剤・発熱溶液・外袋×各1個、レンゲ・紙ナプキン
×各1個●エネルギー ： 199kcal（1パック当たり）

0215409
本
体 800円（税別）

おかゆ＆とりそぼろ

食べごたえのある牛肉、じゃがいも、にんじんをデミグ
ラスソースで煮込んだコクのあるシチュー。白いごはん
に良く合う洋食系のメニューです。

●セット内容 ： 白いごはん×1個、ビーフシチュー×1
袋、発熱剤・発熱溶液・外袋×各1個、レンゲ・紙ナプ
キン×各1個●エネルギー ： 525kcal（1パック当たり）

0215406
本
体 870円（税別）

シチュー＆ライス	

いつものおいしさそのままに、開封してすぐ食べられる災害時に便利なおかゆです。UAA“ウルトラアンチエイジング製法”であんしんの長
期5年保存。地産地消対応可能！地元のお米であんしん備蓄できます。

〈共通〉●内容量 ： 230g ●納入単位 ： 50袋入×1箱 ●梱包サイズ ： 450×290×220mm（W×D×H） ●保存期限 ： 常温にて5年

●原材料名 ： うるち米、食塩 ●内容量 ： 230g ●エ
ネルギー84kcal（1食当たり）、タンパク質1.4g、脂
質0.2g、炭水化物18.2g、ナトリウム546mg ●食
塩相当量 ： 1.4g

●原材料名 ： うるち米、調味小梅漬（小梅、漬け原
材料（食塩、醸造酢））食塩、酸味料、調味料（アミノ
酸等） ●内容量 ： 230g ●エネルギー95kcal（1
食当たり）、タンパク質1.7g、脂質0.3g、炭水化物
20.5g、ナトリウム479mg ●食塩相当量 ： 1.2g

●原材料名 ： うるち米、紅鮭、食塩 ●内容量 ： 
230g ●エネルギー101kcal（1食当たり）、タンパ
ク質4.3g、脂質0.8g、炭水化物18.1g、ナトリウム
592mg ●食塩相当量 ： 1.5g

美味しい防災食おかゆシリーズ 保存期限5年

白粥 0200931
本
体 280円（税別）

梅粥 0200932
本
体 320円（税別）

鮭粥 0200933
本
体 300円（税別）
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食 糧

食糧関連食糧関連
〈共通〉●サイズ ： 商品；235×305×80mm（W×D×H）、梱包時；495×330×260mm（W×D×H）●納入単位： 6セット×1ケース

●セット内容 ： おかゆ×1缶、とりそぼろ×1缶、ウイ
ンナーと野菜のスープ煮×1缶、白いごはん×1個、
ビーフカレー×1袋、ポテトツナサラダ×1缶、栗五目
ごはん×1缶、鶏肉うま煮×1缶、みそ汁×1缶、発熱
剤・発熱溶液・外袋×各3個、レンゲ・紙ナプキン×
各3個●エネルギー ： 1,487kcal（1セット当たり）

●セット内容 ： 白いごはん×3個、ビーフカレー×1袋、
ポテトツナサラダ×2缶、ウインナーと野菜のスープ煮
×1缶、牛丼の素×1袋、鶏肉うま煮×1缶、みそ汁×1缶、
ビーフシチュー×1袋、つくねと野菜のスープ×1缶、発
熱剤・発熱溶液・外袋×各3個、レンゲ・紙ナプキン×
各3個●エネルギー ： 2,411kcal（1セット当たり）

●セット内容 ： おかゆ×1缶、とりそぼろ×1缶、栗
五目ごはん×1缶、みそ汁×1缶、白いごはん×1個、
ビーフカレー×1袋、発熱剤・発熱溶液・外袋×各
3個、レンゲ・紙ナプキン×各3個●エネルギー ： 
1,074kcal（1セット当たり）

レスキューフーズ一日セット 保存期限3.5年

0215431
本
体3,560円（税別）

スタンダード	
0215432

本
体4,530円（税別）

カロリーアップ
0215433

本
体2,810円（税別）

ライト	

白いごはん 栗五目ごはん

●エネルギー ： 314kcal（1食当たり）●梱包サイ
ズ ： 340×265×185mm（W×D×H）

●エネルギー ： 350kcal（1食当たり）●梱包サイ
ズ ： 380×220×110mm（W×D×H）

おかゆ

●エネルギー ： 74kcal（1食当たり）●梱包サイズ 
： 380×220×110mm（W×D×H）

ボリュームのある炊き込みごはんから、おかゆまでのラインナップ。 〈共通〉●納入単位 ： 24個入×1ケース

レスキューフーズ主食 保存期限3.5年

0215451
本
体 230円（税別）

0215452
本
体 320円（税別）

0215453
本
体 220円（税別）

●いつでもどこでも、あなたの仕事を支える食事！　●取っ手付きで、持ち運びに便利！
●おなじみのレスキューフーズの人気商品を3種類、詰め込みました！
●カレーライス、牛丼、シチュー＆ライス！美味しさ満点！

●サイズ：単品；185×135×
218mm（W×D×H）、ケース；
390×300×250mm（W×
D×H）●重量：単品；1.9kg、
ケ ース；8.2kg● 納 入 単 位：
一食ボックス詰め合わせ×4箱
入●保存期限：3年6ヶ月　

0215475
本
体 2,850円（税別）

レスキューフーズ 一食ボックス 詰め合わせ NEW保存期限3.5年

和風ハンバーグ
0215477
本
体 390円（税別）

筑前煮
0215476
本
体 250円（税別）

災害時にも食べやすく小さく
した柔らかいハンバーグと野
菜を、醤油ベースのタレで煮
込んだ食べやすい一品です。

災害時不足しやすい野菜を
たっぷり使い、しょうゆ味で煮
付けた懐かしくほっとする一
品です。

●エネルギー ： 163kcal●ケース重量：5.2kg●梱包サ
イズ：360×270×100mm（W×D×H）●容器：レトルト
パウチ●納入単位：180g×24袋●保存期限：3年6ヶ月

●エネルギー ： 52kcal●ケース重量：3.0kg●梱包
サイズ：320×240×90mm（W×D×H）●容器：缶
詰●納入単位：95g×24缶●保存期限：3年6ヶ月

レスキューフーズ NEW保存期限3.5年

［カレーライス］
牛肉と野菜の旨味たっぷり
の味わいは、レストランに負
けない仕上がり。おいしいカ
レーライスをお召し上がりく
ださい。
●セット内容 ： 白いごはん×
1個、ビーフカレー×1袋、発熱
セット×1個、レンゲ・紙ナプキ
ン×各1個

［牛丼］
味がしみこんだ牛丼と玉葱
の自然の甘みが絶妙に絡み
合い、白いごはんとおいしく
マッチ。活動する人たちに人
気のメニューです。
●セット内容 ： 白いごはん×1
個、牛丼の素×1袋、発熱セット
×1個、レンゲ・紙ナプキン×
各1個

［シチュー＆ライス］
食べごたえのある牛肉、じゃ
がいも、にんじんをデミグラス
ソースで煮込んだコクのある
シチュー。白いごはんに良く合
う洋食系のメニューです。
●セット内容 ： 白いごはん×1
個、ビーフシチュー×1袋、発熱
セット×1個、レンゲ・紙ナプキ
ン×各1個
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食 糧

食糧関連食糧関連

一品でもおかずになるスープ。 〈共通〉●納入単位 ： 24缶入×1ケース

つくねと野菜
のスープ

●エネルギー ： 68kcal
（1食当たり）

●梱包サイズ ： 380×220×110mm（W×D×H）

ウインナーと野菜の
スープ煮

●梱包サイズ ： 345×230×100mm（W×D×H）

●エネルギー ： 128kcal
（1食当たり） ●梱包サイズ ： 345×230×100mm（W×D×H）

●納入単位 ： 24缶入×1ケース

●エネルギー ： 42kcal
（1食当たり）

保存期限3.5年

レスキューフーズ副食＋スープ

豚汁セット けんちん汁セット カレーライスセット

レスキューフーズスープみそ汁保存期限3.5年

0215471
本
体 300円（税別）

0215472
本
体 220円（税別）

0215473
本
体 175円（税別）

普段の食卓でおなじみの味が勢ぞろい。 〈共通〉●納入単位： 24個入×1ケース

レスキューフーズ副食 保存期限3.5年

0215463
本
体 235円（税別）

0215459
本
体 270円（税別）

0215455
本
体 400円（税別）

ビーフカレー	

●エネルギー ： 169kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 360×
270×100mm（W×D×H）

牛丼の素

●エネルギー ： 355kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 360×
270×160mm（W×D×H）

ビーフシチュー

●エネルギー ： 211kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 360×
270×140mm（W×D×H）

中華丼の素

●エネルギー ： 100kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 360×
270×120mm（W×D×H）

麻婆丼の素

●エネルギー ： 147kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 360×
270×120mm（W×D×H）

牛肉大和煮

●エネルギー ： 69kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 320×
240×90mm（W×D×H）

牛肉すきやき

●エネルギー ： 69kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 320×
240×90mm（W×D×H）

鶏肉うま煮

●エネルギー ： 74kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 320×
240×90mm（W×D×H）

とりそぼろ

●エネルギー ： 125kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 320×
240×90mm（W×D×H）

ポテトツナサラダ

●エネルギー ： 211kcal（1食
当たり）●梱包サイズ ： 316×
240×75mm（W×D×H）

0215454
本
体 285円（税別）

0215456
本
体 330円（税別）

0215457
本
体 380円（税別）

0215458
本
体 335円（税別）

0215460
本
体 185円（税別）

0215461
本
体 240円（税別）

0215462
本
体 160円（税別）

30食分の豚汁と分配用備品･食器のセット

●総重量 ： 7.7kg ●梱包サイズ ： 326×171×
289mm（W×D×H） ●セット内容 ： 豚汁1号缶詰

（3L）×2缶、おたま×1本、割り箸×30膳、缶切り×
1個、みそ汁カップ（蓋付）×30個 ●エネルギー ： 
54kcal（100g当たり） ●保存期限 ： 30ヶ月

30食分のけんちん汁と分配用備品･食器のセット

●総重量 ： 7.7kg ●梱包サイズ ： 326×171×289
mm（W×D×H） ●セット内容 ： けんちん汁1号缶
詰（3L）×2缶、おたま×1本、割り箸×30膳、缶切り
×1個、みそ汁カップ（蓋付）×30個 ●エネルギー ： 
51kcal（100g当たり） ●保存期限 ： 30ヶ月

30食分のカレーライスと分配用備品･食器のセット

●総重量：11.7kg●梱包サイズ：348×333×340mm（W×D×
H）●セット内容：タヒチカレー1号缶詰（3kg）×2缶、アルファ米炊
き出しセット30食×1箱、おたま×1本、しゃもじ×1本：缶切り×1個、
スプーン×30本：カレー容器（蓋付）×30個●エネルギー：カレー；
157kcal、白飯；366kcal（100g当たり）●保存期限：30ヶ月

保存期限2.5年 保存期限2.5年 保存期限2.5年

0201041 本
体 8,100円（税別） 0201042 本

体 7,000円（税別） 0201043 本
体 18,800円（税別）
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食 糧

食糧関連食糧関連
便利な100gパッケージで使いやすさを追求した1食タイプお湯又は、水を注ぐだけでご飯がおいしく出来上がります。

備蓄用食糧として適した50人分の食糧と分配用備品･食器のセット

〈共通〉●納入単位 ： 50袋入×1箱●保存期限 ： 5年

●内容量 ： 5kg ●納入単位 ： 1セット ●梱包サイズ ： 343×333×180mm（W×D×H） ●セット内容 
： ①アルファ米 ②味付け具材 ③割箸 ④輪ゴム ⑤しゃもじ ⑥衛生手袋 ⑦フタ付き弁当容器 ⑧針金
入りビニール紐 ⑨開封用カッター ⑩写真入り作り方説明書 ●保存期限 ： 5年

アルファ米 保存期限5年

炊き出しセット 保存期限5年

ドライカレー

●エネルギー ： 361kcal（1食当
たり）●タンパク質 ： 7.8g ●脂質 

： 1.8g●炭水化物 ： 78.4g ●ナト
リウム ： 1,030mg●梱包サイズ ： 
422×307×188mm（W×D×H）

0201001
本
体 340円（税別）

わかめごはん

●内容量 ： 100g ●梱包サイズ ： 
422×307×198mm（W×D×H）●
エネルギー ： 363kcal（1食当たり）

0201009
本
体 320円（税別）

梅わかめご飯

●内容量 ： 100g ●梱包サイズ ： 
422×307×198mm（W×D×H）●
エネルギー ： 355kcal（1食当たり）

0201010
本
体 340円（税別）

白がゆ

●内容量 ： 40g ●梱包サイズ ： 
422×307×168mm（W×D×H）●
エネルギー ： 148kcal（1食当たり）

0201011
本
体 260円（税別）

梅がゆ

●内容量 ： 42g ●梱包サイズ ： 
422×307×168mm（W×D×H）●
エネルギー ： 151kcal（1食当たり）

0201012
本
体 280円（税別）

赤飯

●内容量 ： 100g ●梱包サイズ ： 
422×307×198mm（W×D×H）●
エネルギー ： 369kcal（1食当たり）

0201005
本
体 340円（税別）

山菜おこわ

●内容量 ： 100g ●梱包サイズ ： 
422×307×198mm（W×D×H）●
エネルギー ： 361kcal（1食当たり）

0201006
本
体 380円（税別）

炊込みおこわ

●内容量 ： 100g ●梱包サイズ ： 
422×307×198mm（W×D×H）●
エネルギー ： 375kcal（1食当たり）

0201007
本
体 380円（税別）

五目ごはん

●内容量 ： 100g ●梱包サイズ ： 
422×307×198mm（W×D×H）●
エネルギー ： 377kcal（1食当たり）

0201008
本
体 340円（税別）

チキンライス

●エネルギー ： 358kcal（1食当
たり）●タンパク質 ： 8.4g ●脂質 

： 1.6g●炭水化物 ： 77.5g ●ナト
リウム ： 1,160mg●梱包サイズ ： 
422×307×188mm（W×D×H）

0201002
本
体 340円（税別）

えびピラフ

●エネルギー ： 361kcal（1食当
たり）●タンパク質 ： 8.9g ●脂質 

： 1.8g●炭水化物 ： 77.3g ●ナト
リウム ： 1,070mg●梱包サイズ ： 
422×307×188mm（W×D×H）

0201003
本
体 380円（税別）

白飯

●内容量 ： 100g ●梱包サイズ ： 
422×307×198mm（W×D×H）●
エネルギー ： 366kcal（1食当たり）

0201004
本
体 280円（税別）

白飯
0201031

本
体 11,000円（税別）

五目ご飯
0201034

本
体 14,000円（税別）

赤飯
0201032

本
体 14,000円（税別）

わかめご飯
0201035

本
体 13,000円（税別）

山菜おこわ
0201033

本
体 14,800円（税別）
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食 糧

食糧関連食糧関連
水もどり餅
数秒間水に浸せばやわらかいお餅がすぐに食べられます。 
水一杯ですぐに食べられ、お年寄りでも喉につまらないやわらかい水もどり餅です。

●エネルギー ： 377kcal（1食当たり）●たん白
質 ： 4.4g●脂質 ： 2.9g●炭水化物 ： 84.9g●
ナトリウム ： 43.0mg●重量 ： 7.1kg

●エネルギー ： 424kcal（1食当たり）●たん白
質 ： 2.0g●脂質 ： 0.1g●炭水化物 ： 103.7g●
ナトリウム ： 12.4mg●重量 ： 7.4kg

●エネルギー ： 294kcal（1食当たり）●たん白
質 ： 1.6g●脂質 ： 0.1g●炭水化物 ： 71.7g●ナ
トリウム ： 357.0mg●重量 ： 5.8kg

〈共通〉●梱包サイズ ： 465×240×345mm（W×D×H）●内容量 ： 10枚入●納入単位 ： 50袋入×1箱●保存期限 ： 5年

保存期限5年

0201102
本
体 440円（税別）

あんこ餅
0201101
本
体 440円（税別）

あべ川餅
0201103
本
体 440円（税別）

いそべ餅

お湯を入れるだけの簡単調理。 新潟地場たまご使用･北海道産オニオン･長野県産みそを使用

即席卵スープ1食 オニオンスープ1食 即席みそ汁1食

●エネルギー ： 25kcal（1食当たり） ●たん白質  ： 
1.8g ●脂質 ： 0.8g ●炭水化物 ： 2.8g ●ナトリウ
ム ： 609.0mg ●重量 ： 3.3kg

●エネルギー ： 18kcal（1食当たり） ●たん白質 ： 
0.6g ●脂質 ： 0.4g ●炭水化物 ： 2.9g ●ナトリウ
ム ： 684.0mg ●重量 ： 3.5kg

●エネルギー ： 36kcal（1食当たり） ●たん白質 ： 
2.5g ●脂質 ： 1.3g ●炭水化物 ： 3.6g ●ナトリウ
ム ： 770.0mg ●重量 ： 4.1kg

〈共通〉●梱包サイズ ： 350×300×300mm（W×D×H） ●内容量 ： 20食入 ●納入単位 ： 10袋入×1箱（200食） ●保存期限 ： 5年

0201111
本
体 120円（税別）

0201112
本
体 120円（税別）

0201113
本
体 120円（税別）

乾燥スープ 保存期限5年

こまちがゆは清冽な天然地下水だけで仕上げた、とっても
ヘルシーな無添加自然食品です。消化も早くお子様からお
年寄りまで安心しておいしく召し上がっていただけます。

●内容量 ： 280g ●エネルギー ： 129kcal（1缶当
たり） ●梱包サイズ ： 277×410×110mm（W×D×
H） ●納入単位 ： 24缶入×1箱×2 ●保存期限 ： 3年

0201201 本
体 300円（税別）

こまちがゆ 保存期限3年

お湯を入れる
だ け で 本 格
的 な 麺 が 味
わえます。

フォーク付

●エネルギー ： 199kcal （1食当たり） ●たん白質 
： 12.0g  ●脂質 ： 1.4g  ●炭水化物 ： 75.1g  ●ナ
トリウム ： 2,500.0mg ●重量 ： 4.4kg  ●梱包サ
イズ ： 486×245×365mm（W×D×H） ●納入単
位 ： 50食入×1箱 ●保存期限 ： 3年

0201122
本
体 480円（税別）

即席麺 　 保存期限3年

即席うどん1食 香ばしさと懐かしさ漂うおふくろの味が自慢。
ほんのりとやさしい和風味に仕上げました。

●内容量 ： 17g●エネルギー ： 61.9kcal（1食当
たり）●梱包サイズ ： 283×173×144mm（W×D
×H）●納入単位 ： 50袋入×1箱

0200804 本
体 267円（税別）

玄米スープ和風味 保存期限5年
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食 糧
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チルミルハンディパック

カロリーメイトロングライフ

長年の母乳研究の成果から生まれた最も母乳に近いミルクです。

●内容量 ： 850g ●納
入単位 ： 8缶入×1箱 ●
エネルギー ： 513kcal

（100g当たり） ●梱包
サ イ ズ ： 555×283×
187mm（W×D×H） ●
保存期限 ： 1.5年

●内容量 ： 320g●納入単位 
： 12缶入×1箱●エネルギー 
： 513kcal（100g当たり）●
梱 包 サ イ ズ ： 430×325×
128mm●保存期限 ： 1.5年

●内容量 ： 13g×10本●納
入単位 ： 20箱入×1箱●エ
ネルギー ： 513kcal（100g
当たり）●梱包サイズ ： 515
×215×190mm（W×D×
H）●保存期限 ： 1.5年

0201301
本
体 2,600円（税別）

大缶

0201302
本
体 980円（税別）

小缶
0201303
本
体 500円（税別）

スティックタイプ1箱

ドライミルクはぐくみ 保存期限1.5年

プラスチック製、ガラス
製の2種類から選択。

〈共通〉
●容量 ： 240mL

哺乳瓶

プラスチック製
0201401
本
体1,030円（税別）

ガラス製
0201402
本
体 900円（税別）

0201044
本
体 280円（税別）

保存期限5年

1袋

ミルクスティック

●内容量 ： 6g×8本●納入単位 ： 30袋入×
1箱●エネルギー ： 25kcal（1本当たり）●
梱包サイズ ： 225×290×180mm（W×D×
H）●保存期限 ： 5年

のど黒飴保存缶

保存期限5年

0223601
本
体 400円（税別）

災害時の栄養補給に最適です。

●内容量：100g●エネルギー ： 16.5kcal（1粒
当たり）●原材料名 ：砂糖、水飴、加工黒糖、はち
みつ、砂糖結合水飴、食塩、野草エキス、カリンエ
キス、醗酵調味料、植物性ミネラル、着色料（カラ
メル）、香料、乳化剤、調味料（アミノ酸等）、（原材
料の一部に乳成分、小麦、大豆を含む） ●納入単
位：24個入×1ケース●保存期限：5年

NEW 非常用サクマドロップス

保存期限5年

0224701
本
体 370円（税別）

糖分補給のできる
果汁入り8味ドロップス。

●内容量：140g●エネルギー ：12kcal（1粒
標準3.1gあたり）、たんぱく質0g、脂質0g、炭水
化物3.0g、ナトリウム0mg●味：果汁入りドロッ
プス8味（いちご･レモン･オレンジ･スモモ･ハッ
カ･りんご･パイン･メロン）●サイズ：単品；62
×62×108mm（W×D×H）、梱包；520×325×
123mm（W×D×H）●納入単位：10個入×4箱
●保存期限：5年

NEW

●内容量 ： 80g●納入単位 ： 15本入×1箱●エ
ネルギー ： 478kcal（1本当たり）●梱包サイズ ： 
200×170×110mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

保存期限3年

チョコチューブ

0202901
本
体 390円（税別）

1本

●内容量 ： 60g●納入単位 ： 100本入×1ケース●エネル
ギー ： 171kcal（1本当たり）●梱包サイズ ： 365×200×
103mm（W×D×H）●保存期限 ： 5年

保存期限5年

保存用ようかんえいようかん

0202802
本
体10,000円（税別）

1ケース

アレルギー対応ミルク 保存期限1.5年

ビタミンやミネラルのバランスを調整し、お子さま
の発育に大切なビタミンK、ヌクレオチド、β-カロテ
ンを適量配合しています。母乳に近い浸透圧なので、
お子さまにも負担をかけません。

● 内 容 量 ： 350g● エ ネ ル ギ ー ： 
477kcal（100g当たり）●納入単位 ： 
12缶入×1箱

●内容量 ： 850g●エネ
ルギー ： 477kcal（100g
当たり）●納入単位 ： 8缶
入×1箱●梱包サイズ ： 
555×283×168mm（W
×D×H）

0201305

本
体 3,100円（税別）

大缶

0201306

本
体 1,300円（税別）

小缶

●内容量 ： 40g●納入単位 ： 60食入
×1ケース●エネルギー ： 100kcal（1
本当たり）●梱包サイズ ： 325×230×
115mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

保存期限3年

使いやすいハンディパック
9ヶ月頃から3歳くらいまでの栄養補給に適した
フォローアップミルクです。

※缶入りもあります

●内容量 ： 14g×10本●エネルギー ： 460kcal（100g当た
り）●納入単位 ： 20箱入×1箱●梱包サイズ ： 515×215×
190mm（W×D×H）●保存期限 ： 1.5年

保存期限1.5年

0201304 本
体 380円（税別）

0202801
本
体 7,200円（税別）

1ケース
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食 糧

食糧関連食糧関連
3 デイズライフボックス 防災丸かじりセット

エマージェンシープロビジョンズ アーク ･ スリー

被災時に備えた防災備蓄パック
で、1人3日分を想定した食品と
飲料水をコンパクトにまとめま
し た。食 品 :  2,465kcal　 飲 料
水 :  1.5L

電気・ガス・水道が止まっても安心！調理不要！
そのまま丸かじりで食べられます。

●セット内 容 ： ビスケットバ ー
（56g）×9個、富士山麓の保存水
500mL×3本、エマージェンシー
ブランケット×1個、N95マスク
SH2950（防塵マスク）×1個●総
重量 ： 2.3kg●納入単位 ： 6箱●
1ケース重量 ： 15.5kg●エネル
ギー ： 2,465kcal（1箱当たり）●
梱包サイズ ： 410×320×230mm

（W×D×H）●保存期限 ： 5年

ビスケットバー3食分が1箱になっています。

●内容量 ： 56g×3個●納入単位 ： 30袋入×
1箱●エネルギー ： 821kcal（1箱当たり）●
梱包サイズ ： 155×200×335mm（W×D×
H）●保存期限 ： 5年

保存期限5年

保存期限5年
保存期限5年

保存期限5年 保存期限5年

アメリカ沿岸警備隊でも採用されて
いる災害時に3日間生き残るための、
水と食糧のセットです。コンパクトな
ので、椅子の背もたれや下駄箱、車の
ダッシュボードなどにも収納できます。

3日間しのげる命の箱。大人一
人が3日間生き延びるための
食糧、飲料水、防寒･耐熱毛布
のセット

●梱包サイズ ： 453×363×332mm（W×D×H）●納入単位 ： 10セット入×
1箱●セット内容 ： オリジナルウエストポーチ、テイスティエナジーバー×9食
分、飲料水ウォーターパウチ×9パック、アルミブランケット×1、日本語取扱説
明書×1●エネルギー ： 3,600kcal（1セット当たり）●保存期限 ： 5年

●梱包サイズ ： 280×160×70mm（W×D×H）●納入単位 ： 12個●セット内容 
： 非常用食品×1（9ブロック、1ブロックあたり400kcal）、飲料水×6（125ccパッ
ク）、ブランケット×1（135×210cm耐熱･防水加工）●保存期限 ： 5年

一袋1食分、便利な小包装。コンパクトにするため原
材料を圧縮しており、ビスケット風味で食べられます。

●内容量 ： 56g●納入単位 ： 200袋入×1箱●エネ
ルギー ： 489kcal（100g当たり）●梱包サイズ ： 240
×315×205mm（W×D×H）●保存期限 ： 5年

●セット内容 ： ①パンの缶詰（120ｇ）390ｋｃal ②丸かじりチ
キン（60ｇ）132kcal ③イタリアンリゾット（200ｇ）260ｋcal 
④バランスクッキー（５０ｇ）290ｋcal ⑤炭焼きチキン（40ｇ）
２００kcal ⑥あぶり焼きチキン（80ｇ）３３３kcal ⑦ウインナー

（60g）185kcal ⑧コーンスープ（150g）140kcal ⑨ドラ
イなっとう（10ｇ）20kcal ⑩保存水（500ｍL、５年保存、５００
ｇ）●保存期限 ： 3年●納入単位： 10個以下は5個、10個。
10個を超えたらいくつでも大丈夫です。

0201701
本
体 4,900円（税別）

●総重量 ： 約3kg●セット内容 ： 牛
乳 入り蜂 蜜りんごシリアル ；333g
×2缶（6食 分 ）382kcal、ミネ スト
ロ ーネ･ス ープ 142g×1缶（3食 分 ）
367kcal、野菜チリ 149g×1缶（3食
分）365kcal、穀物5種類入り温シリア
ル 177g×1缶（3食分）369kcal、野菜
入り･マッシュルーム･ピラフ 198g×2缶

（6食分）362kcal、トマト･マッシュルー
ム･スパゲティー 156g×1缶（3食分）355kcal、ミックス豆スープ 142g×1缶（3
食分）368kcal●合計 ： 1,828g、9缶（27食分）●保存期限 ： 10年●梱包サイ
ズ ： 318×110×370mm（W×D×H）　※カロリーは100ｇあたりの数値です。

3日間食糧セット 保存期限10年

0201601
本
体 18,800円（税別）

●セット内容 ： ビスケットバー（56g）×9個●総重量 ： 
570g●納入単位 ： 20本●1ケース重量 ： 12kg●エネ
ルギー ： 2,465kcal（1箱当たり）●梱包サイズ ： 200×
275×340mm（W×D×H）●保存期限 ： 5年

1人3日分の食糧を想定。こ
れ1本 で2,465kcal“100g
アンパン約9個分”あります。

保存期限5年

救難食糧 ER9 （9食入） ビスケットバー救難食糧ERキューブ（3食入）

0201503
本
体 1,900円（税別）

0201501
本
体 3,500円（税別）

0220403
本
体 3,000円（税別）

0201502
本
体 200円（税別）

0201504
本
体 700円（税別）

世界各国で災害時の緊
急食糧品として採用《60
食》“フリーズドライ”

付属品缶切り

●セット内容 ： パイロット･ブレッド･クラッカー； 910g×3缶 442kcal、クリー
ミー･チキン･シチュー； 907g×3缶 413kcal●合計 ： 5,412g、6缶●総重量 ： 
約8kg●梱包サイズ ： 470×330×190mm（W×D×H）●保存期限 ： 10年
※カロリーは100ｇあたりの数値です。

セイフティーセット 保存期限10年

0201602
本
体 37,800円（税別）

0201801
本
体 2,980円（税別）

保存期限3年
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パンの缶詰

0222701
本
体520円（税別）

0202201
本
体 1,310円（税別）

保存期限5年

【パンの缶詰】
※2缶お選び下さい。

●オレンジ  351kcal
●黒豆  349kcal
●プチヴェール  356kcal
（カロリーは1缶当たりの数値です）

【フリーズドライご飯（100g入）】
※1缶お選び下さい。

●まいたけごはん  400kcal
●五穀ごはん  413kcal
（カロリーは100g当たりの数値です）

※ご要望により他の組み合わせも可能です。詳細はご相談下さい。

〈セット例〉五穀ごはん、黒豆、プチヴェール

マフィンタイプのパン2缶とフリーズドライご飯1缶
の3缶を選んで作る災害備蓄セットです。

ソフトなパンとあったかフリーズドライごはん

●内容量 ： 100g●納入単位 ： 8セット
入×1箱●1ケース重量 ： 5.02kg●梱
包サイズ ： 495×240×175mm（W×
D×H）●保存期限 ： 5年

●エネルギー：444kcal(100ｇ当たり）、たんぱく質 10.9ｇ、脂質 13.9
ｇ、炭水化物 69.0g、ナトリウム 220mg●原材料：小麦粉、大豆粉、
植物油脂、砂糖、フードスターチ、液糖、増粘多糖類、パン酵母、食塩●
特定原材料：小麦、大豆●サイズ：梱包；509×359×196mm（W×
D×H）、レトルト袋；280×130mm（W×H）●重量：約5.5kg●材質：
PET・アルミ・ナイロン・PP●納入単位：50袋/1箱

すぐ食べられて、美味しい !  
備蓄用パン

・防腐剤・保存料一切使用していません。
・アルミ包装でごみも少なく、長期保存
 が可能 ！
 

1缶にマフィンタイプのパン2個入り。おいしさにこだわったふっくら･やわらかい5種類のパン。缶切りを使わず、誰でも簡単に開けられるイージーオープン缶。
防腐剤･脱酸素剤は使用せず、真空高温殺菌です。

〈共通〉●内容量 ： 100g●総重量 ： 185g●納入単位 ： 24缶入×1箱●1ケース重量 ： 5kg●梱包サイズ ： 480×327×127mm（W×D×H）●保存期限 ： 5年　
※ご注文少量の場合、別刷、手貼り、点字入り（備蓄パン）ラベルも承ります。

0201901
本
体 380円（税別）

ココア1缶

●エネルギー ： 378kcal
（1缶当たり）

0201902
本
体 380円（税別）

ホワイトチョコ＆ストロベリー1缶

●エネルギー ： 383kcal
（1缶当たり）

0201903
本
体 380円（税別）

黒豆1缶

●エネルギー ： 349kcal
（1缶当たり）

0201904
本
体 380円（税別）

オレンジ1缶

●エネルギー ： 351kcal
（1缶当たり）

0201905
本
体 380円（税別）

プチヴェール1缶

●エネルギー ： 356kcal
（1缶当たり）

・  柔らかなまま5年間の長期保存可能です。
・  キャラメルチョコ味は、卵を使用しておりません
	 ので卵アレルギーの方も安心です。
・  イージーオープン缶なので、缶切り用具を用いず
	 開缶が可能です。
・  1缶に2個入りで分けやすく便利です。
・  防腐剤･脱酸素剤は使用しておりません。
・  柔らかいので幼児からご年配の方までおいしく
	 召し上がれます。

〈共通〉●内容量 ： 100g●総重量 ： 180g●納入単位 
： 24缶入×1箱●1ケース重量 ： 4.5kg●梱包サイズ ： 
480×320×125mm（W×D×H）●保存期限 ： 5年

キャラメルチョコ1缶 パンプキン1缶 黒豆1缶
0202001
本
体 380円（税別）

0202002
本
体 380円（税別）

0202003
本
体 380円（税別）

●エネルギー ： 380kcal（1缶当たり） ●エネルギー ： 372kcal（1缶当たり） ●エネルギー ： 349kcal（1缶当たり）

災害備蓄保存用パン e- パン 保存期限5年

〈共通〉●内容量 ： 100g●総重量 ： 170g●納入単位 ： 24缶入×1箱●1ケース重量 ： 4.5kg
●梱包サイズ ： 470×320×120mm（W×D×H）●保存期限 ： 5年

チョコチップ1缶
0202101
本
体 398円（税別）

●エネルギー ： 380kcal
（1缶当たり）

レーズン1缶
0202102
本
体 398円（税別）

●エネルギー ： 336kcal
（1缶当たり）

コーヒーナッツ1缶
0202103
本
体 398円（税別）

●エネルギー ： 379kcal
（1缶当たり）

パンの缶詰パンカン

ロングキープブレッド

災害備蓄セット保存期限5年

保存期限5年

保存期限5年

NEW
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リッツ保存缶（L） ペコちゃんのサクサクビスケット保存缶NEW NEW

もしもに備えた保存食！
リッツ保存缶は、製造後5年間の長期
保存が可能ですので、地震などの災
害時用保存食に最適です。

ペコちゃんのかわいらしいデザインで
新登場です。カルシウムも配合した、
栄養ビスケットです。

●内容量：425g（85g×5パック）●原材料名 ：小麦粉、植物油脂、砂糖、ぶどう糖
果糖液糖、食塩、モルトエキス、膨脹剤●エネルギー（1パック25枚85g当たり）：
438kcal、たんぱく質6.0g、脂質22.3g、炭水化物53.2g、ナトリウム462mg、●
納入単位：6缶●保存期限：1,800日

●内容量：120g●原材料名 ：小麦粉、牛乳、
砂糖、植物油脂、でん粉、卵黄、果糖ぶどう糖
液糖、食塩、膨脹剤、香料（乳由来）、卵殻カル
シウム、乳化剤（大豆由来）、V．B1、V．B2●エ
ネルギー（1缶）： 513kcal、たんぱく質 9.3g、

脂質 9.9g、炭水化物 96.7g、ナトリウム 487mg、カルシウム 218g、●アレルゲ
ン表示（特定原材料）：卵、乳、小麦●アレルゲン表示（特定原材料に準ずるもの）：
大豆●サイズ：単品；約φ99×120mm、ケース；約530×218×141mm（W×D
×H）●納入単位：10缶入×1ケース●保存期限：5年

保存期限1,800日

〈共通〉●サイズ：単品；80×35×125mm（W×D×H）、ケース；245×81×128mm（W×D×H）梱包；508×263×154mm（W×D×H）●重量：ケース；1.2kg、梱包重量：
7.6kg●納入単位：36個（6個入×6）×1箱

手軽にエネルギー補給！

保存期限5年

※長期保存が可能ですが、
定期的な買い替えをお
すすめします。

※缶を開封したら保存できません。開缶後は、お早めにお召し上がりください。 
※缶を開けるときは手を切らないように十分ご注意ください。

0223301
本
体 800円（税別）

0223501
本
体 380円（税別）

ハーベスト保存缶 NEW
さくさく薄焼きビスケット！
おなじみ「ハーベストセサミ」に、
長期保存できる「ハーベスト保存缶」
が登場。

●内容量：105g●エネルギー：564.7kcal、たんぱく質6.9g、脂質31.3g、炭水
化物63.8g、ナトリウム335.0mg、カルシウム133.4mg、マグネシウム46.8mg
●納入単位：10缶入×1ケース●保存期限：製造後5年間

保存期限5年

0223201
本
体 400円（税別）

ミルクキャラメル保存缶

ウィダー in ゼリー マルチビタミンイン ウィダー in ゼリー エネルギーイン

マリービスケット保存缶NEW

NEW NEW

NEW
甘い口溶けのミルクキャラメルを缶
詰にしました。10粒でご飯約1杯分
のカロリーです。キャップ付きで食
べ残しも安心！

11種類のビタミンを配合した食べや
すいゼリーです。1食分以上のビタミ
ン10種類、1日分以上のビタミンCを
配合さっぱりしたグレープフルーツ
味  食べきりサイズで衛生的！

およそおにぎり1個分のエネルギーを
食べやすいゼリーに仕上げました。マ
スカット味  食べきりサイズで衛生的！

やさしく広がるミルクの味わいでお
なじみのマリービスケットの保存用
です。3枚パックだから分けやすい！
キャップ付きで食べ残しも安心！

●サイズ：単品；φ79×114.7mm、ケース；
337×175×140mm（W×D×H）、梱包サイ
ズ；350×337×140mm（W×D×H）●重

量：ケース；1.3kg、梱包；2.6kg●エネルギー：19kcal（1粒標準4.6g当り）、た
んぱく質0.18g、脂質0.48g、炭水化物3.6g、ナトリウム4.9mg●原材料名（アレ
ルギー関連情報） ：水あめ、加糖練乳、砂糖、加糖脱脂練乳、植物油脂、小麦たん
ぱく、バター、モルトエキス、黒みつ、食塩、ソルビトール、乳化剤（大豆由来）、香料
●納入単位：16缶（8缶入×2）×1箱●保存期限：5年

●エネルギー（1個当り）：90kcal ●エネルギー（1個当り）：180kcal

●内容量：3枚パック6袋入り（18枚）●サイ
ズ：単品；φ89×169.0mm、ケース；365×
275×190mm（W×D×H）●梱包；550×
365×190mm（W×D×H）●重量：ケース；

2.8kg、梱包；5.7kg●エネルギー：25kcal（1枚標準5.8g当り）、たんぱく質0.4g、
脂質0.6g、炭水化物4.5g、ナトリウム19mg●原材料名（アレルギー関連情報）：小
麦粉、砂糖、牛乳、とうもろこしでん粉、ショートニング、バターオイル、全粉乳、植物
油脂、マーガリン、ぶどう糖果糖液糖、食塩、たんぱく質濃縮ホエイパウダー、膨張
剤、乳化剤（大豆由来）、香料●納入単位：24缶（12缶入×2）×1箱●保存期限：5年

保存期限5年

保存期限10ヶ月 保存期限10ヶ月

保存期限5年0221801
本
体 550円（税別）

0221803
本
体 280円（税別）

0221804
本
体 280円（税別）

0221802
本
体 680円（税別）

ビスコ保存缶 NEW
5枚ずつ分包したものが6袋入っている
ため、家族で分けやすい！ クリームをサ
ンドしているので食べやすく、歯が生え
て間もないお子様からお年寄りの方ま
で幅広い年齢の方に食べて頂けます。

●内容量：30枚（5枚×6パック）●エネルギー ：99kcal （1パック標準20.6g当た
り）、たんぱく質1.3g 、脂質3.8g、炭水化物14.8g 、ナトリウム46mg ●サイズ：φ
104mm×高さ121mm ●納入単位：40缶（10×4）×1ケース●保存期限：5年

保存期限5年0223401
本
体 400円（税別）
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ほのかにミルク味で、
食べやすい一口サイ
ズに仕上げました。

●内容量 ： 75g●エネルギー ： 361kcal（1缶当た
り）●納入単位 ： 24缶入×1箱●梱包サイズ ： 480
×324×125mm（W×D×H）●梱包重量 ： 3.9kg
●保存期限 ： 5年

食べやすい一口サ
イズでさくっと香
ばしい 塩 味に仕
上げました。

●内容量 ： 75g●エネルギー ： 369kcal（1缶当た
り）●納入単位 ： 24缶入×1箱●梱包サイズ ： 480
×324×125mm（W×D×H）●梱包重量 ： 3.9kg
●保存期限 ： 5年

7年保存が可能な
備蓄に最適な
スティックパンです。

チョコレート･黒糖･プレーン味の3種類。
パンに直接触れずに食べられる。

●内容量：100g●エネルギー：370kcal（1袋当
たり）●納入単位：50袋入×1箱●梱包サイズ： 
300×475×210mm（W×D×H）●保存期限：
7年

●内容量 ： 約80g●エネ
ルギー ： 380kcal（100g
当たり）●納入単位 ： 30
袋入×1箱●1ケース重量 

： 4.38kg●梱包サイズ ： 
500×366×193mm（W
×D×H）●保存期限 ： 3年

保存期限5年 保存期限7年

保存期限3年

保存期限5年保存期限5年

缶入りミニクラッカー 1缶 スティックパン 1袋 保存パン 1袋

缶入りミルクビスケット 1缶

0202403
本
体 250円（税別）

0202501
本
体 372円（税別）

0201045
本
体 380円（税別）

0202402
本
体 250円（税別）

缶が約1食分の目安とな
り、歩きながらでも食べ
られます。食品添加物･
保存料等を不使用。

●内容量 ： 100g●エネルギー ： 410kcal（1缶
当たり）●納入単位 ： 24缶入×1箱●梱包サイズ 

： 465×315×125mm（W×D×H）●保存期限 ： 
5年

保存期限5年 保存期限5年 保存期限5年

保存期限5年保存期限5年

缶入りカンパン 1缶

0202303
本
体 260円（税別）

●総重量 ： 5,200g ●梱包サイズ ： 255×250×210mm（W×D×H）●セット内容 ： 大型カンパン 115g×9包 約
488kcal（1食5枚当たり）、缶入カンパン 100g×5缶 410kcal（1缶当たり）、非常用飲料水 340mL×5缶、ハチミツ缶 
110g×2缶 294kcal（100g当たり）●保存期限 ： 5年

0202301
本
体 5,000円（税別）

ご家庭用の備蓄に
最適な5食分入った
ホームサイズです。

●入数：8缶●内容量：475g（1缶）●ケースサイズ：
575×300×165mm（W×D×H）●保存期限：5年

（61ヶ月）

保存期限5年

ホームサイズカンパン

0202304
本
体11,520円（税別）

NEW

非常食セット 1箱

缶切り不要な
プルトップ缶！
キャップ付なので
食べ残しもOK!

●缶サイズ ： φ105×133mm●納入単位 ： 12
缶入×1ケース●エネルギー ： 675kcal（1缶当た
り）●梱包サイズ ： 425×324×135mm（W×D
×H）●1ケース重量 ： 3.3kg●セット内容 ： プチ
セサミビスケット、プチバタークッキー、プチココア
クッキー、プチダイジェスティブビスケット、プチク
ラッカー、プチチーズクラッカー×各1袋●内容量 

：  140g（全6袋入）

0202401
本
体 400円（税別）

プチクマビスケット保存缶

●入数：24缶●内容量：85g（1缶）●サイズ：単品；
114×79×79mm（W×D×H）●ケース；485×
325×120mm（W×D×H）●ケース重量：4,010g
●保存期限：5年（61ヶ月）

0202305
本
体 7,200円（税別）

缶入プチバゲット（氷砂糖入り）

非常時に調理いらずで栄養
を取れ、保存期間は5 年です
ので無駄もなく安心。1食分
の目安量を小分けしていま
すので分配しやすく、食べや
すい工夫がされています。保
存食には最適です。

・ そのまま手軽に食べられます。
・ 小分け だ から1食分の目

安が分かりやすい。
・ 5年保存で非常備蓄用保

管ができて安心。
・ お年寄りや小さなお子様など、

歯の弱い方でも食べられます。

●入数 ： 60食●内容量 ： 1食4枚（92g）●エネル
ギー ： 391kcal（1食4枚当たり）●梱包サイズ ： 365
×260×190mm（W×D×H）●ケース重量 ： 6.3kg
●外装表示 ： 賞味・納入共に西暦表示が基本

●入数 ： 60食●内容量 ： 1食5枚（75g）●エネル
ギー ： 324kcal（1食5枚当たり）●梱包サイズ ： 365
×260×190mm（W×D×H）●ケース重量 ： 5.3kg
●外装表示 ： 賞味・納入共に西暦表示が基本

0202302
本
体 9,600円（税別）

大型カンパン 60食入×1パック 保存用ビスケット 60食入×1パック

0202331
本
体 9,600円（税別）

まるでフランスパンが
そのまま小さくなったよ
うなひとくちサイズのパ
ンスナック。

NEW
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お総菜の缶詰 スープの缶詰

フルーツ缶詰

〈共通〉●缶サイズ ： 平3号缶●納入単位 ： 48缶入×1箱●梱包サイズ ： 235×310×140mm
●保存期限 ： 3年

保存期限3年

保存期限3年

保存期限3年

〈共通〉●品名 ： スープ缶●納入単位 
： 30缶入×1箱●梱包サイズ ： 285
×340×115mm（W×D×H）●保存
期限 ： 3年

●内容量 ： 130g●納入単位 ： 24缶入×2箱●梱包サイズ ： 
280×210×118（×2）mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

●内容量 ： 200g●納入単位 ： 24缶入×2箱●梱包サイズ ： 
240×315×130mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

●エネルギー ： 56kcal（100g当たり）

●エネルギー ： 71kcal（100g当たり）

0202613
本
体 280円（税別）

むらさきはな豆さといもいか風味 まめこんぶ

●エネルギー ： 56kcal
（1缶当たり）

●エネルギー ： 80kcal
（1缶当たり）

●エネルギー ： 125kcal
（1缶当たり）

0202607
本
体 220円（税別）

0202608
本
体 220円（税別）

0202609
本
体 220円（税別）

切り干しだいこん ひじき たけのこかか煮

●エネルギー ： 102kcal
（1缶当たり）

●エネルギー ： 85kcal
（1缶当たり）

●エネルギー ： 28kcal
（1缶当たり）

0202604
本
体 220円（税別）

0202605
本
体 220円（税別）

0202606
本
体 220円（税別）

うの花炒り

●エネルギー ： 100kcal
（1缶当たり）

0202601
本
体 220円（税別）

きんぴらごぼう

●エネルギー ： 45kcal
（1缶当たり）

0202602
本
体 220円（税別）

ごもく豆

●エネルギー ： 88kcal
（1缶当たり）

0202603
本
体 220円（税別）

コーンポタージュ

●エネルギー ： 90 kcal（1缶当たり）

0202614
本
体 280円（税別）

パンプキン

●エネルギー ： 107kcal（1缶当たり）

0202615
本
体 280円（税別）

ミネストローネ

●エネルギー ： 64 kcal（1缶当たり）

0202616
本
体 280円（税別）

おろしりんご
0202617
本
体 280円（税別）

厚切りパイン
0202737
本
体 140円（税別）

パイン＆ミカン
0202738
本
体 140円（税別）

フルーツミックス
0202739
本
体 140円（税別）

オニオンスープ

●エネルギー ： 26 kcal（1缶当たり）

●エネルギー ： 71kcal（100g当たり）

●エネルギー ： 70kcal（100g当たり）

0202610
本
体 220円（税別）

0202611
本
体 220円（税別）

0202612
本
体 220円（税別）

かぼちゃいとこ煮 さんま甘露煮 いわし梅煮

●エネルギー ： 73kcal
（1缶当たり）

●エネルギー ： 203kcal
（1缶当たり）

●エネルギー ： 150kcal
（1缶当たり）
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備蓄倉庫

食 糧

食糧関連食糧関連
やきとり缶詰

缶詰各種

おかず缶詰 保存期限3.5年

保存期限3年

保存期限3年

〈共通〉●納入単位 ： 24缶入×2箱●梱包サイズ ： 316×239×138mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

〈共通〉●納入単位 ： 24缶入×2箱●重量 ： 100g●缶サイズ ： 77×77×29mm（W×D×H）●梱包サイズ ： 318×242×71（×2）mm（W×D×H）●保存期限 ： 3.5年

〈共通〉●内容量 ： 100g●納入単位 ： 30缶入×2箱●保存期限 ： 3年

●内容量 ： 100g●エネルギー ： 214
kcal（1缶当たり）●納入単位 ： 24缶
入×2箱●梱包サイズ ： 330×300×
106mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

コンビーフ

●エネルギー ： 83kcal（1缶
当たり）●内容量 ： 70g

●エネルギー ： 75kcal（1缶
当たり）●内容量 ： 50g

ひじきふっくら煮

きんぴらごぼう

0202731
本
体 130円（税別）

●内容量 ： 100g●エネルギー ： 299kcal（1缶当た
り）●納入単位 ： 30缶入×2箱●梱包サイズ ： 404×
222×154mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

板長さばのみそ煮
0202708
本
体 180円（税別）

0202706
本
体 330円（税別）

●内容量 ： 105g●エネルギー ： 234
kcal（1缶当たり）●納入単位 ： 24缶
入×2箱●梱包サイズ ： 282×212×
224mm（W×D×H）●保存期限 ： 3
年

ウインナーソーセージ
0202707
本
体 230円（税別）

たれ味

●内容量 ： 85g●エネル
ギー ： 134kcal（1缶当たり）

0202701
本
体 160円（税別）

たれ味辛口

●内容量 ： 85g●エネル
ギー ： 153kcal（1缶当たり）

0202702
本
体 160円（税別）

塩味

●内容量 ： 70g●エネル
ギー ： 118kcal（1缶当たり）

0202703
本
体 160円（税別）

柚子こしょう味

●内容量 ： 70g●エネル
ギー ： 119kcal（1缶当たり）

0202704
本
体 160円（税別）

ガーリックペッパー

●内容量 ： 75g●エネル
ギー ： 130kcal（1缶当たり）

0202705
本
体 160円（税別）

●内容量 ： 50g●エネルギー ： 87kcal（1缶当たり）
●納入単位 ： 24缶入×2箱●梱包サイズ ： 315×
240×130mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

とりそぼろ
0202712
本
体 140円（税別）

●内容量 ： 80g●エネルギー ： 241kcal（1缶当た
り）●納入単位 ： 24缶入×3箱●梱包サイズ ： 316×
239×207mm（W×D×H）●保存期限 ： 3年

ツナカル
0202713
本
体 180円（税別）

さんま蒲焼

●エネルギー ： 231kcal（1缶当たり）
●梱包サイズ ： 321×223×130mm

（W×D×H）

0202709 本
体 155円（税別）

いわし蒲焼

●エネルギー ： 190kcal（1缶当たり）
●梱包サイズ ： 321×223×194mm

（W×D×H）

0202710 本
体 170円（税別）

本照り焼きさば

●エネルギー ： 244kcal（1缶当たり）
●梱包サイズ ： 321×223×194mm

（W×D×H）

0202711 本
体 155円（税別）

0202734
本
体 130円（税別）

●エネルギー ： 38kcal（1缶
当たり）●内容量 ： 70g

●エネルギー ： 56kcal（1缶
当たり）●内容量 ： 70g

たけのこやわらか煮

切り干し大根うま煮
0202735
本
体 130円（税別）

0202732
本
体 130円（税別）

●エネルギー ： 75kcal（1缶
当たり）●内容量 ： 70g

●エネルギー ： 77kcal（1缶
当たり）●内容量 ： 70g

たっぷり五目野菜豆

牛すきやき風
0202736
本
体 190円（税別）

0202733
本
体 130円（税別）

●エネルギー ： 71kcal（100g当たり）

●エネルギー ： 70kcal（100g当たり）
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